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UUDENMAAN DEMARINUORET VAATII: 
 
Kuntarakennetta uudistettava läntisellä Uudellamaalla palveluiden turvaamiseksi 

 

Kevään eduskuntavaalien jälkeen laaditun hallitusohjelman mukaan Suomessa toteutetaan koko 
maan laajuinen kuntauudistus, jonka tavoitteena on vahvoihin peruskuntiin pohjautuva 
elinvoimainen kuntarakenne. Vahvan peruskunnan on oltava riittävän suuri pystyäkseen 
itsenäisesti vastaamaan peruspalveluista.  Näin toimimalla kuntarakenne eheytyy, tarve kuntien 
välisille yhteistoimintarakenteille vähenee ja tämä selkeyttää ja yksinkertaistaa hallintoa ja 
vahvistaa paikallista, todellista demokratiaa. 

Läntisellä Uudellamaalla, Lohjaa, Nummi-Pusulaa ja Siuntiota koskeva kuntaliitosselvitys selkeästi 
osoittaa, että vahva peruskunta pystyy huolehtimaan hyvinvointipalveluista ja niitä tukevista 
palveluista jatkossa hajanaista kuntarakennetta paremmin.  Tämän takia todellisessa kunnassa eri 
toimijoiden välinen yhteistyö voi toimia aidolla tavalla asukkaan parhaaksi eri elämänvaiheissa. 
Demokraattisesti johdettu, oikeasti toimiva ja elinvoimainen kunta on hyvä ja turvallinen 
elinympäristö kaikille asukkaille.  Näin toimien tämän yhteisen alueemme toiminnat tulevat 
järjestetyiksi järkevästi ja toteutetuiksi kuntalaisten kannalta parhaalla tavalla, mutta samalla 
nykyistä kustannustehokkaammin. 

”Ensi keskiviikkona päätetään, onko Lohjalla todellinen tahto olla oman maakuntansa keskus, 
yhteistyö- ja kasvuhakuinen kaupunki osana metropolialueen voimakkaasti kehittyvää aluetta. 
Läntisen Uudenmaan kuntarakenne on liian hajanainen, jotta se kykenisi vastaamaan erityisesti 
ikärakenteen muutoksen tuomiin tulevaisuuden haasteisiin. Kuntia on uskallettava yhdistää 
elinkelpoisemmiksi ja toimivimmiksi kokonaisuuksiksi.” toteaa Uudenmaan Demarinuorten 
puheenjohtaja Taina Viikari ja lähettää vahvan viestin Lohjan, Nummi-Pusulan ja Siuntion 
päättäjille. 

”Me sosialidemokraattiset nuoret rakastamme palveluita, emme rajoja” kiteyttää lohjalainen 
puheenjohtaja Viikari. 
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Uudenmaan Demarinuoret kokoontuivat syyskokoukseensa Espoossa 6.11.2011. Kokouksessa 
keskusteltiin poliittisesta tilanteesta, käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin piirihallitus 
vuodelle 2012.  
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